
 

 

 

 

 

 

 

 

Το έργο υλοποιείται στο πλαίσιο του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)» ΕΣΠΑ 2014 – 
2020 και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και από εθνικούς πόρους.  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΣΠΑ 

2020-2021 

 
Kαταρτίστηκε με βάση τη Μοριοδότηση ο Προσωρινός Πίνακας 

Επιλογής Φοιτητών για την Πρακτική Άσκηση ΕΣΠΑ 2020-2021. 

Όλοι/ες  οι κατωτέρω φοιτητές/τριες μπορούν να υλο-

ποιήσουν την Πρακτική Άσκηση. 

Με βάση την προκήρυξη ενστάσεις μπορούν να κατατεθούν στη 

Γραμματεία (ηλεκτρονικό πρωτόκολλο) μέχρι τις 2/8/2021. 

Στη συνέχεια θα αναρτηθεί ο οριστικός πίνακας. 

 

 ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 9982201500051 80 

2 9982201600064 77 

3 9982201600003 75 

4 9982201600047 73 

5 9982201700001 70 

6 9982201700165 70 

7 9982201600174 70 

8 9982201600055 70 

9 9982201700056 70 

10 9982201600199 70 

11 9982281700102 70 

12 9982201800266 68 

13 9982201700076 68 

14 9982201700093 68 

15 9982201700009 67 

16 9982201700027 67 

17 9982201700043 67 

18 9982201700123 67 

19 9982201800264 65 

20 9982201700051 65 

21 9982201700088 65 

22 9982201700003 63 

23 9982201700016 62 

24 9982201700024 62 

25 9982201700195 62 

26 9982201700035 62 

27 9982201700053 62 

28 9982201600113 62 

29 9982201700119 62 

30 9982201700012 60 



 

 

 

 

 

 

 

 

Το έργο υλοποιείται στο πλαίσιο του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)» ΕΣΠΑ 2014 – 
2020 και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και από εθνικούς πόρους.  

31 9982201700181 60 

32 9982201700234 60 

33 9982201700119 60 

34 9982201700014 57 

35 9982201700026 57 

36 9982201700169 57 

37 9982201800313 55 

38 9982201800274 55 

39 9982201700080 53 

 

Η φοιτήτρια με ΑΜ 9982201700167 απέσυρε την Αίτησή της με 

μείλ στις 20/7. 

Οι φοιτήτριες με  ΑΜ 

9982201800227   

9982201800222  

9982201800044 

δεν πληρούν την προϋπόθεση  της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος  να υπάγονται στο 4ο έτος σπουδών ή να 

είναι επί πτυχίω κατά την ακαδημαϊκή χρονιά 2020-2021. 

 

       Αθήνα, 27/7/2021 

      Η επιτροπή αξιολόγησης  

 


